
Zarządzenie nr 115/2023 

 

Rektora 

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II  

z dnia 22 września 2023 roku 

 

 

w sprawie: zatwierdzenia składów Komisji Procesu Dyplomowania  

na poszczególnych Wydziałach w Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II  

od roku akademickiego 2023/2024 

 

 

Działając na podstawie ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. 2023 poz. 742 t.j.) oraz na podstawie § 35 ust.1 pkt. 2 Statutu Akademii Bialskiej 

Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się Komisje Procesu Dyplomowania na poszczególnych Wydziałach w Akademii 

Bialskiej im. Jana Pawła II od roku akademickiego 2023/2024 w następujących składach: 

Wydział Nauk Ekonomicznych: 

 dr hab. Piotr Gradziuk, prof. uczelni – przewodniczący 

 dr Aneta Chrząszcz 

 dr Łukasz Zbucki 

 dr Marek Kuźmicki 

 dr Joanna Żurakowska-Sawa 

Wydział Nauk Technicznych: 

 dr inż. Marta Chodyka – przewodnicząca 

 dr inż. Alicja Baranowska 

 dr inż. Tomasz Grudniewski 

 dr inż. Rafał Sochaczewski 

 dr Elżbieta Szczygielska 

Wydziału Nauk o Zdrowiu: 

 dr Joanna Baj-Korpak – przewodnicząca 

 dr Iwona Gładysz 

 dr Beata Kosińska 

 dr Martyna Krukowska 

 dr Stanisława Spisacka 

 dr Dominik Dąbrowski 

Wydział Nauk Społecznych i Humanistycznych: 

 dr Ewa Fiutka – przewodnicząca 

 dr hab. Hanna Podedworna, prof. uczelni 

 dr hab. Marzena Ruszkowska, prof. uczelni 

 dr Ewa Pawłowicz-Sosnowska 

 dr Dorota Tomczyszyn 

 mgr Urszula Szalast-Bytys 

 

 

 



§ 2 

Traci moc Zarządzenie nr 129/2022 Rektora Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana 

Pawła II z dnia 30 września 2022 roku. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 października 2023 roku.                                                                          

 

 

 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Rektor 

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II 

 


		2023-09-22T07:09:32+0000
	Not specified




